(hс,r с

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1б февраля2018 года г. Анадырь

о внесении изменения в Постановление
Правительства Чукотского автономного округа
от 12 октября 2015 года Jф 492

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта
Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного
округа от 12 октября 2015 года J\b 492 кОб установлении максимального

размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в государственных
и муниципаJIьных образовательных организациях Чукотского автономного
округа, реализующих основную общеобразовательную программу
дошкольного образования)> следующее изменение:

приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. ,Щействие настоящего постановления распространяется на
правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

3" Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Щепартамент образования, кулътуры и спорта Чукотского автономного округа
(Боленков А"Г.).

45

Председатель Правительства Р.В. Копйн

Приложение
к Постановлению Правительства
Чукотского автономного округа
от tб февраля 2018 года NЬ 45

<<Приложение
к Постановлению Правительства
Чукотского автономного округа
от |2 октября 2015 годаNЬ 492

МАКСИМАЛЬНЫЙ РАЗМЕР
родительской платы за присмотр и уход за детьми в государственных и

муниципальных образовательных организациях Чукотского автоIIомного округа,
реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования

лъ
п/п

наименование
муниципального образования

Максимальный размер
родительской платы в

день, Dублей
1 z ,

_)

l Городской округ Анадырь 250,0
2. городской округ Певек 210,0
J. Городской округ Эгвекинот 180,0
4. Провиденский городской округ 170,0
5. Анадырский муниципальный район 200,0
6. Билибинский муниципальный район 200,0

)).